כמו כן, שירות המבחן התרשם כי המשיב מגלה מוטיבציה להשתלבות בהליך טיפולי ועל כן הומלץ על

הטלת צו פיקוח.

5. עבירות נשק מקימות הן עילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי
על מלמד נשק בעבירות שהעוסק העובדה לנוכח והן התשנ"ו-1996, מעצרים), - אכיפה (סמכויות
גלומה כזה ומכאן שבאדם בו, להיעשות ובשימוש שעלול בנשק הטמונות לסכנות אדיש הוא כי עצמו

מסוכנות רבה המקימה עילת מעצר.

הכלל שנקבע בפסיקה הוא שפרט למקרים חריגים ומיוחדים, אין מקום להסתפק בחלופת מעצר לגבי
נאשמים בעבירות נשק (ראו בש"פ 5679/18 מדינת ישראל נ' עגא'ג' [פורסם בנבו] (29.7.18); מ"ת
(מחוזי י-ם) 40994-03-18 מדינת ישראל נ' אעראמין [פורסם בנבו] (8.7.18)).

שקלתי את האפשרות להורות על מעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני, ברם לטעמי גם אפשרות זו איננה יכולה
לאיין באופן סביר את המסוכנות הגלומה במשיב, שכן ניתן לקדם עסקאות נשק גם כאשר המשיב שוהה בביתו.

7. סיכומם של דברים, לא שוכנעתי כי זהו אחד מאותם מקרים חריגים המצדיקים את שחרורו של מי
שנאשם בעבירת נשק, ולפיכך אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ח, 16 אוגוסט 2018, בנוכחות הצדדים.

חתימה